БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАМ
ОКТЯБРЬСКИЙ КАЛАЬЫ
КАЛА ОКРУГЫ СОВЕТЫ

452620, Октябрьский 'калаЬы,
__________ Чапаев урамы, 23__________

Пятый созыв

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН
СОВЕТ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД ОКТЯБРЬСКИЙ

452620, город Октябрьский,
улица Чапаева, 23

Сорок шестое заседание

"Кар ар Решение

О внесении изменений в Перечень муниципального имущества,
предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам

малого и среднего предпринимательства, организациям, образующим инфраструктуру
поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, и физическим лицам,

не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим
специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход»,

утверждённый решением Совета городского округа город Октябрьский
Республики Башкортостан от 29.01.2009 № 131

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 4
статьи 18 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего
предпринимательства в Российской Федерации», Федеральным законом от 03.07.2018
№ 185-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской
Федерации в целях расширения имущественной поддержки субъектов малого и среднего
предпринимательства», Совет городского округа город Октябрьский Республики
Башкортостан

Р Е Ш И Л :

1. Внести в Перечень муниципального имущества, предназначенного для передачи
во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства,
организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего
предпринимательства, и физическим лицам, не являющимся индивидуальными
предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим «Налог на
профессиональный доход», утверждённый решением Совета городского округа город
Октябрьский Республики Башкортостан от 29.01.2009 № 131, изменения согласно
приложению.

2. Настоящее решение обнародовать в читальном зале архивного отдела
администрации городского округа Октябрьский Республики Башкортостан и разместить на
официальном сайте городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан
fhttp://www.oktadm.ru).

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по
бюджету, налогам и вопросам собственности (Ульянова В.П.), первого заместителя главы
администрации Черкашнева А.М.

Председатель Совета
городского округа

г. Октябрьский
26 декабря 2023 года
№481

http://www.oktadm.ru

Приложение № 1
к решению Совета городского округа
город Октябрьский Республики Башкортостан
от «26» декабря 2023 г. № 481

Изменения, вносимые в Перечень муниципального имущества,
предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства, организациям, образующим

инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, и физическим лицам, не являющимся индивидуальными
предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход»

1. Объекты, исключаемые из Перечня:
Адрес
(место
полож
ение)

объект
а

Вид
объекта
недвиж
имости;

тип
движим

ого
имущее

тва

Наимено
вали е

объекта
учета

Сведения о недвижимом имуществе Сведения о движимом имуществе Сведения о правообладателях и о правах третьих лиц на
имущество

Основная
характеристика

объекта недвижимости
<4>

Кадастровый
номер <5>

Техн
ичес
кое
сост
ояни

е
объе
кта

недв
ижи
мост
и<6>

Кате
гори

я
земе
ль

<7>

Вид
разрешен

ного
использо

вания
<8>

Государе
твенный
регистра
ционньгй

знак
(при

наличии)

Мар
ка,
мод
ель

Го
д

вы
пус
ка

Состав
(прина
длежн
ости)
имуще

ства

Для
договоров
аренды и

безвозмездно
го

пользования

Наиме
новани

е
правоо
бладат

еля

Нал
ичие
огра
ниче
нног

о
вещ
пого
прав
а на
иму
щес
Т В  о

ИНН
правоо
бладате

ля

Конт
акты
ый

номе
Р

телеф
она

Адрес
электроны
ой почты

Тип Фактиче
ское

значение
/Проекта
руемое

значение

Един
ица
изме
рени

я

Номер Тип
(кадаст
ровый,
условн

ый,
устарев

ший)

Нал
ичие
прав

а
арен
ДЫ

Дата
окон
чани

я
срок

а
дого
вора

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 и 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

Респуб
лика

Башко
ртоста

н,
г.Октя
брьски
й, ул.

Крупск
ой, д.5

помеще
ние

нежилые
помещения

№№11,
12, 14-16

на
цокольном

этаже
пятиэтажн

ого
кирпичног
0 жилого
здания
(лит.А)

пло
щадь 42,2 кв. м 02:57:02

0806:179
кадаст
ровый

приг
одно

к
эксп
луата

ци

Земли
посел
ений
(земл

и
насел
енны

X
пун к
тов)

Под
размещени

е
многоквар
тарного

дома

Городе
кой

округ
город

Октябр
ьский

Респуб
лики

Башкор
тостан

нет 026505134
6

8(347
67)7-
07-13

56.UZIO®.
bashkortost

an.ru

Респуб
лика

Башко
ртоста

н,
г.Октя
брьски

й,
проси.
Ленин
а, д. 3,
помещ.

5

помеще
ние

нежилые
помещен
ия №№
55а, 55-

62 на
первом
этаже,

№№ 1-7
в

подвале
пятиэтаж

ного
кирпичи

ого
жилого
здания

пло
щад

ь
222,2 02:57:01

0206:331
кадаст
ровый

приг

Земл
и

посе
лени Под

одно й размеще
к (зем ние

эксп ли многокв
луата насе артирног

ци ленн о дома
ых

пунк
то в)

да

Городе
кой

округ
город
Октяб 8(347 56.uzio(®ba
рьский
Респуб
лики

Башко
ртоста

н

нет 67)7-
07-13

shkortostan.
ru

2. Объекты, включаемые в Перечень:
Адрес
(место
полож
ение)

объект
а

Вид
объекта
недвиж
имости;

тип
движим

ого
имущее

тва

Наимено
вание

объекта
учета

Сведения о недвижимом имуществе Сведения о движимом имуществе Сведения о правообладателях и о правах третьих лиц на
имущество

Основная
характеристика

объекта недвижимости
<4>

Кадастровый
номер <5>

Техн
ичес
кое
сост
ояни

е
объе
кта

недв
ижи
мост
и<6>

Кате
гори

я
земе
ль

<7>

Вид
разрешен

ного
использо

вания
<8>

Г осударс
таенный
регистра
ционный

знак
(при

наличии)

Мар
ка,
мод
ель

Го
д

вы
пус
ка

Состав
(прина
длежн
ос^ти)
имуще

ства

Для
договоров
аренды и

безвозмездно
го

пользования

Наиме
новани

е
правоо
бладат

еля

Нал
ичие
огра
ниче
нног

о
вещ
пого
прав
а на
иму
щес
тво

ИНН
правоо
бладате

ля

Конт
актн
ый

номе
Р

телеф
она

Адрес
электронн
ой почты

Тип Фактиче
ское

значение
/Проекта
руемое

значение

Един
ица
изме
рени

я

Номер Тип
(кадаст
ровый,
условн

ый,
устарев

ший)

Нал
ичие
прав

а
арен
ДЫ

Дата
окон
чани

я
срок

а
дого
вора

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 и 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

Респуб
лика

Башко
ртоста

н,
г.Октя
брьски
й, ул.
Акаде
мика

Короле
ва, д.
11а,
пом.
5,6

помеще
ние

нежилое
помещен
ие№ 5

на
первом
этаже

пятиэтаж
н о г о

жилого
кирпичи

ого
здания

пл
ощ
ад
ь

39,7 КВ.М

02:57:0
20302:1

028

кадастр
овый

приг
одно

к
эксп
луата

ци

Земл
и

посе
лени

й
(зем
ли

насе
ленн
ых

пунк
тов)

под
размеще

ние
многокв
артирны
х жилых

домов

да

Г ородс
кой

округ
город
Октяб
рьский
Респуб
лики

Башко
ртоста

н

нет
8(347
67)7-
07-13

56.uziofa!ba
shkortostan.

ш

Респуб
лика

Башко
ртоста

н, г.
Октябр
ьский,
пр-кт

Ленин
а, д. 3,
номер

на
этаже

1

Поме
щение

нежилые
помещен
ия №№
55а, 55-

62 на
первом
этаже

пятиэтаж
ного

кирпичи
ого

жилого
здания

Пл
0 -

ща
дь

103,3 кв. м
02:57:0
10207:1

090

Када
стро
вый

Приг
од
но к
эксп
лу-
атац
ии

Земл
и

посе

лени
й

(зем
-ли

насе

лен
ных
пунк
-тов)

Под
разме
щение
много

квартир
ного
дома

да

Г ородс
кой

округ
город
Октяб
рьский
Респуб
лики

Башко
ртоста

н

нет 265051
346

8(347
67)7-
07-13

56.UZIO®.
bashkortost

an.ru

Респуб
лика

Башко
ртоста

н, г.
Октябр
ьский,

пр.
Ленин
а, д. 16

Поме
щение

нежилые
помещен
ия №№
87-98 в
подвале

пятиэтаж
ного

кирпичи
ого

жилого
здания

Пл
0 -

ща
Д Ь

85,6 кв. м
02:57:0
10214:2

15

Када
стро
вый

Приг
од
но к
эксп
лу-
атац
ии

Земл
и

посе

лени
й

(зем
-ли
насе

лен
ных
пунк
-тов)

Под
разме
щение
много

квартир
ного
дома

него

Г ородс
кой

округ
город
Октяб
рьский
Респуб
лики

Башко
ртоста

н

нет 265051
346

8(347
67)7-
07-13

56.UZIO®
bashkortost

an.ru

Председатель Совета городского округа А А. Имангулов